# 中国动力工程学会

动学字〔2016〕第15号

## 关于召开中国动力工程学会十届三次理事会议的通知

为了贯彻中国科协有关会议精神,总结今年学会工作,讨论和确定 2017 年学会活动计划安排,兹定于 2016 年 11 月 27-28 日在成都召开学会十届三次理事会议,本次会议由中国东方电气集团公司承办,现将会议有关事宜通知如下:

#### 一、会议内容

- 1. 总结 2016 年学会工作及确定 2017 年学会活动计划安排;
- 2. 审议和通过学会有关条例和工作细则;
- 3. 参加理事会议学术论坛、第六届青年学术年会有关活动;
- 4. 部分专委会和工作委员会工作交流;
- 5. 理事会个别组成人员调整等有关事项的讨论和决定、开通学会微信公众号;
- 6. 向全国优秀科技工作者颁奖:
- 7. 参观东方电气集团公司有关企业。

#### 二、会议地点

金牛宾馆(成都市金牛区金泉路2号)。

#### 三、会议日程

11月26日(星期六): 会议报到; 11月27-28日: 会议及技术参观(28日下午可以返程)。

常务理事请在 26 日晚上 8:00 之前报到,以便参加晚上 8:30 召开的十届五次常务理事会议。按照学会章程规定,专委会主任列席常务理事会议。

学会学术工作委员会在会议期间将召开 2016 年度工作会议,并列席十届三次理事会议。

#### 四、出席对象

全体理事、荣誉会员工作委员会主任委员及部分荣誉会员、名誉理事、特邀代表; 学会学术工作委员会委员、学会副秘书长。

### 五、会议费用

会议费 800 元,住宿费用自理,每间标房 420 元/天。(请准备开具发票的名称、纳税人识别号、地址、电话、开户行及账号等相关信息)。

#### 六、交 通

到达金牛宾馆交通比较方便, 会议不安排接站, 请代表自行前往宾馆。

<u>飞机</u>: 可乘出租车、或乘机场专线 2 号线到天府广场换乘出租至金牛宾馆; 火车: 建议乘出租至金牛宾馆。

#### 七、注意事项

- 1、在 2015 年 11 月召开的学会十届二次理事会议通过的《中国动力工程学会理事会议事规则》有关条款中明确规定:"理事连续两次无故缺席理事会议,由理事(或常务理事)会议决定其理事(或常务理事)资格终止事宜。"请各位理事安排好工作,务必出席:届时如果本人确实无法到会,请委派您的代表到会。
  - 2、请各位填妥回执务必于2016年11月15日之前传真或电邮至学会秘书处。
  - 3、会议联系人:

学会秘书处: 施亦龙 (18017596385)、朱月祥 (13501765484), 电话/传真: 021-54705106, E-mail:shiyilong@speri.com.cn;

中国东方电气集团公司: 赵锦丽(18980923167)、李义(13880500178); 金牛宾馆: 郭玉俏(13709079040)、梁冰(13881884853)。

4. 有关会议或学会的信息可及时浏览学会网站: http://cspe.cpeweb.com.cn。



## 中国动力工程学会十届三次理事会议回执

单 位		姓	名	
是否出席	□是,    □否,			
会 议	□本人不能出席,但派代表	_		
是否参加 参观活动	11月28日技术参观			
2 / 2 / 1 / 7 4	□参加,  □不参加			
住宿要求	如果不需要包房请在□内打"√": □			
联系电话				
您的 E-mail 地址				
备 注	对本次会议有何意见和建议:			

说明:请务必于 11 月 15 日前将回执传真至学会秘书处(021-54705106)或 E-mail: shivilong@speri.com.cn。